

**แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 บ้านระสีสันต์ (ระสีสันต์-กระยุง) ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 400.00 ตร.ม.

ช่วงที่2. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 197.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 197.00 ตร.ม.

ช่วงที่3. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 362.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 362.00 ตร.ม.

หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 959.00 ตร.ม. งบประมาณด้านช่างคอนกรีตตลอดแนว พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านระสีสันต์ ม.2 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 3 มีนาคม พ.ศ.2563

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 25.37 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>n</sub>	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานถมป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	959.00	1.67	1,601.53	1.3624	2,181.92	2,100.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.95	479.74	23,003.53	1.3624	31,340.01	31,300.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ช่วงที่1. (1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	400.00	335.17	134,067.71	1.3624	182,653.84	182,600.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	8.00	92.22	737.76	1.3624	1,005.12	1,000.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.00	62.82	4,523.05	1.3624	6,162.21	6,100.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่2.(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	197.00	335.53	66,098.81	1.3624	90,053.02	90,000.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.94	83.08	327.35	1.3624	445.99	400.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	35.46	62.82	2,227.61	1.3624	3,034.90	3,000.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่3.(1) ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	362.00	335.21	121,344.47	1.3624	165,319.70	165,300.00
	(2) รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	7.24	90.51	655.29	1.3624	892.77	800.00
	(3) รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	72.40	62.82	4,548.20	1.3624	6,196.47	6,100.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานดิน	ลบ.ม.	7.20	78.59	565.85	1.3624	770.91	700.00
		ท่อน	-	299.07	-	1.3624	-	-
		<b>รวม</b>			359,701.16	1.3624	490,056.86	490,000.00
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00

**สรุปรวมราคาทั้งสิ้น**

493,000.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

493,000.00

**ตัวหนังสือ สีแสดเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน**

(ลงชื่อ)

(นางสาวสิวิกาญจน์ แพงงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสมบัติ สายส่อ)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง